catorce (2014), declaró disuelta a la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE 

DE CARGA LIVIANA EXPRESSHURACAN SOCEIDAD ANÓNIMA EN 

LIQUIDACIÓN, inscrita el diez (10) de noviembre de dos mil catofce | 

(2014); por estar inmersa en lo dispuesto en el número seis (6) del 

artículo trescientos sesenta y uno (361) de la Ley de Compañígs, es 

decir por tener pérdidas del cincuenta (50) por ciento o más del 

capital social. TRES) Mediante escritura pública otorgada ante al 

Notario Cuarto del cantón Quito, el quince de enero de dos mu 

quince e inscrita legalmente en el Registro Mercantil del cantón